АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.08.2011 г.     № 626
	«О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2011 г. № 255 «О порядке формирования и ведения муниципальной информационной системы «Реестр муниципальных услуг (функций) Кумылженского муниципального района».

На основании заключения юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата главы Администрации Волгоградской области от 12.08.2011г. № 2446,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2011 г. № 255 «О порядке формирования и ведения муниципальной информационной системы «Реестр муниципальных услуг (функций) Кумылженского муниципального района» следующие изменения:
- дополнить пункт 1 постановления администрации Кумылженского муниципального района после слов «а также подведомственными  им учреждениями» словами «и иными организациями».

-  дополнить   пункт 1.1 Порядка формирования и ведения муниципальной информационной системы «Реестр муниципальных услуг (функций) Кумылженского муниципального района» после слов «Волгоградской области» словами «(далее – Региональный реестр)».
- исключить из подпункта 1 пункта 1.3 Порядка формирования и ведения муниципальной информационной системы «Реестр муниципальных услуг (функций) Кумылженского муниципального района» слова «далее именуется – Реестр».
- дополнить  пункт 1.6 Порядка формирования и ведения муниципальной информационной системы «Реестр муниципальных услуг (функций) Кумылженского муниципального района»  после слов «подведомственными им учреждениями»  словами  «и иными организациями».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию  в районной газете «Победа».

И.о. главы Кумылженского

муниципального  района                                                                  И.Ф. Панин
И.о. начальника правового отдела                                                   А.П. Земцов